
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 87/2/2020

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 24 lutego 2020 r.

w  sprawie powołania  Komisji  Konkursowej  do  zaopiniowania  wniosków
o  udzielenie  stowarzyszeniom  ogrodowym  prowadzącym  rodzinne  ogrody
działkowe na obszarze miasta Lublin, dotacji celowych z budżetu miasta Lublin

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  ust.  2  pkt  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), § 5 ust.
1 uchwały nr 350/X/2019 Rady Miasta Lublin z dnia 17 października 2019 r. w sprawie
określenia  trybu  postępowania  o  udzielenie  stowarzyszeniom  ogrodowym
prowadzącym rodzinne ogrody działkowe na obszarze miasta Lublin, dotacji celowych
z budżetu miasta Lublin,  sposobu ich rozliczania i  kontroli  wykonywania zleconych
zadań (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2019 r. poz. 5769) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin  (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 31 października 2019 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję  Komisję  Konkursową   do  zaopiniowania  wniosków  o  udzielenie
stowarzyszeniom ogrodowym prowadzącym rodzinne ogrody działkowe na obszarze
miasta  Lublin,  dotacji  celowych  z  budżetu  miasta  Lublin,  zwaną  dalej  „komisją”,
w składzie:

1) Piotr Choroś – Biuro Partycypacji Społecznej – przewodniczący komisji;

2) Tadeusz Dziuba – Wydział Inwestycji i Remontów – zastępca przewodniczącego
komisji;

3) Agnieszka Malinowska – Biuro Partycypacji Społecznej – członek komisji;

4) Hanna Pawlikowska – Biuro Miejskiego Architekta Zieleni – członek komisji;

5) Krzysztof Leszczyński – Biuro Partycypacji Społecznej – członek komisji;

6) Michał Łatka – Wydział Budżetu i Księgowości – członek komisji.

§ 2

Komisja działa w oparciu o § 5  uchwały nr 350/X/2019 Rady Miasta Lublin z dnia
17  października  2019  r.  w  sprawie  określenia  trybu  postępowania  o  udzielenie
stowarzyszeniom ogrodowym prowadzącym rodzinne ogrody działkowe na obszarze
miasta  Lublin,  dotacji  celowych  z  budżetu  miasta  Lublin,  sposobu  ich  rozliczania
i kontroli wykonywania zleconych zadań.

Nr dokumentu Mdok: 25762/02/2020 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Partycypacji Społecznej.

§ 4

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta ds. Kultury,
Sportu i Partycypacji.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

            Prezydent Miasta Lublin

                                     (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 25762/02/2020 

http://www.bip.lublin.eu/

	1) Piotr Choroś – Biuro Partycypacji Społecznej – przewodniczący komisji;
	2) Tadeusz Dziuba – Wydział Inwestycji i Remontów – zastępca przewodniczącego komisji;
	3) Agnieszka Malinowska – Biuro Partycypacji Społecznej – członek komisji;
	4) Hanna Pawlikowska – Biuro Miejskiego Architekta Zieleni – członek komisji;
	5) Krzysztof Leszczyński – Biuro Partycypacji Społecznej – członek komisji;
	6) Michał Łatka – Wydział Budżetu i Księgowości – członek komisji.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

